L
2405

Lm 11 MEMORIAL PAINE

Un lugar para la memoria

PRESTADORES DE SERVICIOS 2024

PRESTADORES DE SERVICIOS

PERIODO: JULIO A DICIEMBRE 2024
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R.U.T. NOMBRE
13060869-8 EDUARDO ANDRES ALIAGA MARTINEZ
19033273-K ANDRES ROBERTO FREDES RAMIREZ
10441314-5 ENRIQUE SEGUNDO JARA ORTIZ
18622552-K RICARDO ADOLFO MADRID FLORES
19054539-3 CATALINA FRANCISCA DE JESUS CO
10441314-5 ENRIQUE SEGUNDO JARA ORTIZ
12455539-6 FELIPE TADEO PERRY DONOSO
17065446-3 MIGUEL SEBASTIAN ESCOBAR MARIN
13595209-5 FLORENCIO ANDRES TORO ASTUDILLO
5920428-9 MARIA ELIZABETH LAZO QUEZADA
7133834-7 SARA ELENA RIQUELME CASTRO
5861567-6 MARIA ISMENIA OLGUIN ROZAS
20614555-2 JULIO IGNACIO LOPEZ LOPEZ
19720435-4 ROXANA ANDREA RODRIGUEZ TORRES
12455539-6 FELIPE TADEO PERRY DONOSO
16123004-9 NATALIA NICOLE BERBELAGUA PAST
16123004-9 NATALIA NICOLE BERBELAGUA PAST
13060869-8 EDUARDO ANDRES ALIAGA MARTINEZ
13060869-8 EDUARDO ANDRES ALIAGA MARTINEZ
20614555-2 JULIO IGNACIO LOPEZ LOPEZ
7133834-7 SARA ELENA RIQUELME CASTRO
19720435-4 ROXANA ANDREA RODRIGUEZ TORRES
10441314-5 ENRIQUE SEGUNDO JARA ORTIZ
10441314-5 ENRIQUE SEGUNDO JARA ORTIZ
5861567-6 MARIA ISMENIA OLGUIN ROZAS
18063804-0 NATALIA FIGUEROA SEPULVEDA
23895515-7 MARIA PATRICIA CASTILLO MOSQUE
27550227-8 MARTHA EMILIA GUTIERREZ LUCUMI
19657018-7 NOAH BLANCO LOPEZ GUTIERREZ
12455539-6 FELIPE TADEO PERRY DONOSO
7133834-7 SARA ELENA RIQUELME CASTRO
18401847-0 ANGELO ABRAHAM LOPEZ ASTARGO
21147186-7 DANIEL ANDRES CHOUQUERT MARIFIL
7133834-7 SARA ELENA RIQUELME CASTRO

SERVICIO
SERVICIOS NOTARIALES
SERVICIOS DE GESTION
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS DE GESTION
SERVICIOS DISENO
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS DE GESTION
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS DE GESTION
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS NOTARIALES
SERVICIOS NOTARIALES
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS DE GESTION
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS DE GESTION
SERVICIOS TALLERES
SERVICIOS INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS ACTIVIDADES Y CONMEMORACIONES
SERVICIOS TALLERES

MONTOS

3.000
40.000
428.986
69.564
90.000
428.985
139.130
46.377
115.942
46.377
175.000
440.600
34.783
92.754
463.768
50.000
65.942
70.000
4.000
34.783
175.000
92.754
452.174
104.348
440.560
57.971
34.783
34.783
92.754
463.768
175.000
46.377
46.377
175.000




